云 南 滇 中 新 区 总 工 会

关于云南滇中新区 2018 年当好主人翁·建功

新时代主题活动命名称号及通报表扬

拟推荐单位及个人情况的公示

各有关单位：
根据《云南滇中新区总工会关于筹备召开云南滇中新区2018

年当好主人翁•建功新时代主题活动总结会的通知》（滇中工

〔2018〕11 号）要求，新区总工会对活动中涌现出的一批先进单

位和个人给予命名及通报表扬。
2018 年 11 月初至 11 月 23 日，各直属机关、产业（公司）

工会，各机关工会小组，各参建单位工会严格对照要求进行了推

选工作，并将推选参评材料报新区总工会综合室。经新区总工会

综合室审核，并提请新区总工会第七次常委会审议，所有拟推荐

单位和个人均达到评选标准，同意按程序征求新区纪工委意见。
2018 年 12 月 29 日，经新区纪工委审查，所有拟推荐单位

和个人均不存在违纪违规等相关情况，符合评选要求。
现将拟推荐单位及个人名单公示如下，公示时间为 2019 年

1 月 3 日—1 月 9 日（公示期 5 个工作日）。欢迎广大职工监督，

如有异议，请于 2019 年 1 月 9 日下午 16:30 前，向新区总工会

综合室反映。
联系电话：滇中新区总工会综合室，0871-67336872。

附件：云南滇中新区 2018 年当好主人翁•建功新时代主题活

动总结会命名称号及通报表扬拟推荐单位及个人名册

云南滇中新区总工会
2019 年 1 月 3 日

— 2 —

附件

云南滇中新区 2018 年当好主人翁•建功新时代主题活动总结会命名称

号及通报表扬拟推荐单位及个人名册
云南滇中新区职工技能竞赛技术状元 优秀技术能手 技术能手汇总表（民航业）

序

号
姓名

性

别
出生

年月
技术

职称
持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称 参赛工种

参赛

成绩
名

次
称号

1 宋明杰 男 1988.10 无 四级（中级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 168.83 1 技术状元

2 张小蕾 女 1988.6 无 四级（中级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 168.67 2 优秀技术能手

3 羊明霞 女 1992.10 无 四级（中级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 164.83 3 优秀技术能手

4 曹永红 女 1985.9 无 三级（高级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 163.00 4 技术能手
5 刘 伟 男 1996.11 无 四级（中级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 160.33 5 技术能手
6 李俊辉 男 1991.6 无 三级（高级） 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 安检员 159.67 6 技术能手

7 谭传雄 男 1987.7 无
高级电工证、安

护技能中级、廊

桥操作证
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 93.20 1 技术状元

8 李敏东 男 1985.4 无
安护技能中级、

廊桥操作证
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 86.40 2 优秀技术能手

9 任晓刚 男 1986.3 无
安护技能中级、

廊桥操作证
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 83.90 3 优秀技术能手

— 3 —

序

号
姓名

性

别
出生

年月
技术

职称
持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称 参赛工种

参赛

成绩
名

次
称号

10 沈志鹏 男 1988.1 无
安护技能中级、

廊桥操作证
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 83.30 4 技术能手

11 杨永清 男 1988.3 无
安护技能中级、

廊桥操作证、计

算机操作证三级
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 83.10 5 技术能手

12 商 勇 男 1984.11 无
安护技能中级、

廊桥操作证
长水国际机场 民航业职工技能竞赛 登机桥操作员 82.70 6 技术能手

13 李 伟 男 1990.10 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 97.93 1 技术状元

14 许德宏 男 1985.4 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 97.13 2 优秀技术能手

15 李小龙 男 1987.4 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 95.65 3 优秀技术能手

16 董冶先 男 1986.3 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 94.80 4 技术能手
17 余 伟 男 1985.2 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 94.10 5 技术能手
18 张 飞 男 1988.8 无 维修电工高级技师 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 助航灯光电工 93.15 6 技术能手
19 段 雪 女 1984.11 无 高级客运员 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 100.00 1 技术状元

20 王 鑫 男 1988.02 无 初级客运员 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 96.25 2 优秀技术能手

21 谷 阳 女 1989.10 无 初级客运员 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 94.38 3 优秀技术能手

22 李茂妍 女 1989.08 无 中级客运员 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 93.25 4 技术能手
23 范 君 女 1986.5 无 高级客运员 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 85.75 5 技术能手
24 赵 玲 女 1990.10 无

高级茶艺师、体育

舞蹈教师资格证 长水国际机场 民航业职工技能竞赛 民航客运员 85.40 6 技术能手

— 4 —

云南滇中新区职工技能竞赛技术状元 优秀技术能手 技术能手汇总表（综合办公）
序

号
姓名

性

别

出生

年月
技术职称 持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称

参赛工

种

参赛

成绩

名

次
称号

1 李文钊 男 1989.8 无 无
国家税务总局云南

滇中新区税务局
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
96.0  1 技术状元

2 徐芝达 男 1989.12 无 计算机二级
云南滇中城市建设

投资开发公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
95.0  2 优秀技术能手

3 李静 女 1986.10
助理会计师

（初级）
无

云南滇中新港资产

运营有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
90.0  3 优秀技术能手

4 张珂 男 1990.2
中级经济

师、工程师
无

云南滇中汇能智慧

能源有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
90.0  4 优秀技术能手

5 邹杰 男 1986.10 中级工程师
计算机四级网

络工程师、二

级建造师

云南滇中城市建设

投资开发公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
89.0  5 优秀技术能手

6 李村 男 1988.7 无 无
昆明空港投资开发

集团有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
88.0  6 优秀技术能手

7 沈缘 女 1995.7 无 无
昆明空港投资开发

集团有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
86.0  7 优秀技术能手

8 李昕悦 女 1992.12 无 无
国家税务总局云南

滇中新区税务局
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
85.0  8 技术能手

9 刘菁 女 1991.10 无
会计师从业资

格证
昆明新能源汽车工

程技术中心公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
84.0  9 技术能手

10 张庆玥 女 1988.4 无 教师资格证
昆明空港投资开发

集团有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
83.0  10 技术能手

— 5 —

序

号
姓名

性

别

出生

年月
技术职称 持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称

参赛工

种

参赛

成绩

名

次
称号

11 刘云飞 男 1988.3 无 无
云南滇中城市建设

投资开发有限责任

公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
83.0  11 技术能手

12 马钰铃 女 1985.2 无 无
国家税务总局云南

滇中新区税务局
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
79.0  12 技术能手

13 杨正兵 男 1987.9
内部审计师

（高级）

执业医师资格

证、计算机等

级证（四级）

云南滇中新区
综合管理部

综合办公行业技能竞赛
计算机技

能竞赛
79.0  13 技术能手

14 孔德奥 男 1989.11
网络工程师

（中级）
无

昆明空港投资开发

集团有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
78.0  14 技术能手

15 寇鹏 男 1984.4 无
证券从业资格

证
云南滇中汇能智慧

能源有限公司
综合办公行业技能竞赛

计算机技

能竞赛
78.0  15 技术能手

— 6 —

云南滇中新区职工技能竞赛技术状元 优秀技术能手 技术能手汇总表（建筑行业）
序

号
姓名

性

别
出生年月 技术职称 持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称

参赛

工种

参赛

成绩

名

次
称号

1 杜生平 男 1987.05.27 无 特种作业操作证 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 塔吊 81.16 1 技术状元
2 郭登勇 男 1982.03.15 无 特种作业操作证 重庆金岳机械公司 建筑业职工技能大赛 塔吊 75.30 2 优秀技术能手
3 艾明渠 男 1976.12.09 无 特种作业操作证 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 塔吊 74.56 3 优秀技术能手

4 姜坤吉 男 1978.06.03 无 特种作业操作证 中建三局商务广场

项目部
建筑业职工技能大赛 塔吊 72.02 4 技术能手

5 朱世火 男 1981.04.04 无 特种作业操作证 中建三局商务广场

项目部
建筑业职工技能大赛 塔吊 70.94 5 技术能手

6 张俊 男 1994.07.05 无 特种作业操作证 上海颐东机械公司 建筑业职工技能大赛 塔吊 69.86 6 技术能手
7 李强 男 1992.12.26 助理工程师 工程测量工高级 中铁八局六公司 建筑业职工技能大赛 测量 93.82 1 技术状元
8 杨俊 男 1991.11.21 无 测量员证 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 测量 81.05 2 优秀技术能手

9 宁益晓 男 1995.11.3 无 无
中建三局商务广场

项目部
建筑业职工技能大赛 测量 52.25 3 优秀技术能手

10 陆芃吕 男 1990.11.15 无 无 云南建投集团 建筑业职工技能大赛 测量 51.10 4 技术能手
11 马科 男 1981.05.17 助理工程师 测量员 长江航道局 建筑业职工技能大赛 测量 50.62 5 技术能手
12 张中波 男 1988.10.01 无 工程测量工中级 云南京建公司 建筑业职工技能大赛 测量 48.85 6 技术能手
13 王勇胜 男 1969.10.23 技师 特种作业操作证 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 电工 89.41 1 技术状元
14 张林宏 男 1986.03.08 无 特种作业操作证 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 电工 87.50 2 优秀技术能手
15 毛平 男 1978.04.15 维修电工二级 特种作业操作证 昆明云内动力 建筑业职工技能大赛 电工 79.09 3 优秀技术能手
16 高利华 男 1988.08.13 电气技师 电气设备安装工二级 滇中保障房公司 建筑业职工技能大赛 电工 75.60 4 技术能手
17 包兴银 男 1978.02.05 中级工 电工四级 十四冶建设公司 建筑业职工技能大赛 电工 74.55 5 技术能手
18 甘元德 男 1981.08.23 初级 特种作业操作证 北京建工集团 建筑业职工技能大赛 电工 72.24 6 技术能手
19 李济山 男 1992.06.07 高级工 电焊工三级 云南建投集团 建筑业职工技能大赛 电焊工 97.70 1 技术状元
20 黄玉云 男 1988.11.15 高级工 电焊工三级 云南建投集团 建筑业职工技能大赛 电焊工 89.60 2 优秀技术能手

— 7 —

序

号
姓名

性

别
出生年月 技术职称 持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称

参赛

工种

参赛

成绩

名

次
称号

21 易履欢 男 1991.10.01 无 焊接操作证 北京建工集团 建筑业职工技能大赛 电焊工 81.80 3 优秀技术能手
22 陶艳飞 男 1994.10.18 焊接技师 电焊工二级 昆明云内动力 建筑业职工技能大赛 电焊工 79.80 4 技术能手
23 田立君 男 1988.02.14 无 焊接操作证 云南京建公司 建筑业职工技能大赛 电焊工 77.30 5 技术能手
24 万文勇 男 1987.06.08 中级工 电焊工四级 中建三局集团 建筑业职工技能大赛 电焊工 68.50 6 技术能手

— 8 —

云南滇中新区职工技能竞赛技术状元 优秀技术能手 技术能手汇总表（税务综合）
序

号
姓名

性

别
出生年月

技术

职称
持有技能证书 所属单位 参加技能竞赛名称

参赛

工种

参赛

成绩

名

次
称号

1 张煜茹 女 1993.3 科员 会计初级 滇中新区税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 81 1 技术状元

2 杨  杰 男 1991.5 科员  嵩明县税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 79 2 优秀技术能手

3 张文超 男 1984.7 副科
会计证

律师资格证
滇中新区税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 76 3 优秀技术能手

4 李  萌 女 1994.12 科员 会计证 嵩明县税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 76 4 技术能手

5 姚正兴 男 1989.3 副科  滇中新区税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 70 5 技术能手

6 胡心琴 女 1990.10 科员  嵩明县税务局 税收综合业务知识技能竞赛 税务 68 6 技术能手

— 9 —

命名为“云南滇中新区工人先锋号”拟推荐单位

（11 个）

序号 所属单位
车间、工段

（科室）
所属行业

1 新区规划建设管理部 建管二处 行政机关
2 新区财政局 财政综合处 行政机关
3 新区行政审批局 工程建设窗口 行政机关
4 新区税务局 空港分局 税务机关
5 滇中汇能智慧能源公司 市场部 电力行业
6 滇中产业发展集团 党群工作部 综合办公
7 滇中立恒置业公司 计划财务部 财务会计
8 空港置业公司 规划发展部 建筑行业
9 空投建设管理公司 工程一部 建筑行业
10 成都建工集团 现代广场项目部 建筑行业
11 滇中城投公司 投融资部 金融行业

— 10 —

命名为“云南滇中新区优秀工会工作者”拟推荐名单

（14 名）

一、云南滇中新区总工会机关（1 名）

杜芋利

二、云南滇中新区各机关工会小组（9 名）

李  忠  徐学瀚  杨  利  张学富  甘德辉  龚明洋

蔡小丽  白云毓  陈  懿

三、云南滇中新区税务局工会（1 名）

陈国艳

四、滇中产业发展集团工会（1 名）

陈卫东

五、空港投资集团工会（1 名）

张庆玥

六、滇中城投公司工会（1 名）

许瀚文

— 11 —

命名为“云南滇中新区 2018 年度工会积极分子”拟推荐名单

（35 名）

一、云南滇中新区各机关工会小组（9 名）

朱旭洋  朱  伟  毋  尘  吴  琼  李  慧  邹  蓓

李文海  郝  佳  徐  朋

二、云南滇中新区税务局工会（4 名）

高体兴  卢芝成  阮富庆  张友广

三、滇中产业发展集团工会（12 名）

崔  艺  杜丽萍  韩绍灵  韩智宇  胡  媛  刘  杨

罗启云  谭淑蓉  夏  阳  杨丽娇  杨亚珊  张红梅

四、空港投资集团工会（7 名）

刘建林  何瑶颖  蔡  婧  朱林峰  安传贵  李  村

杨维坚

五、滇中城投公司工会（3 名）

姜枝红  董文科  刘星言

— 12 —

通报表扬为“云南滇中新区 2018 年度工会

工作先进单位”拟推荐单位

（5 个）

一、云南滇中新区综合管理部工会小组

二、云南滇中新区税务局机关工会

三、滇中产业发展集团工会

四、空港投资集团工会

五、滇中城投公司工会

— 13 —

通报表扬为“云南滇中新区 2018 年度区域

性工会工作先进单位”拟推荐单位

（6 个）

一、昆明长水国际机场工会委员会

二、云南建投第二建设公司工会

三、云南京建投资建设公司工会

四、中铁八局集团第六工程公司工会

五、北京建工集团云南分公司工会

六、中建三局滇中空港商务广场项目部工会

— 14 —